
 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р ЕШ ЕНИЕ  
 

«29» мая 2023 года  № 36/177 

г. Усть-Илимск 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1591 

 

Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей 

по месту жительства, работы, службы о кандидатурах для назначения в со-

став участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1591, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекоменда-

циями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной из-

бирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, решением Усть-Илимской городской территориальной избира-

тельной комиссии от 29 марта 2023 года № 33/124 «Об утверждении количе-

ственного состава участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса избирательных участков № 1568–1604, образованных на территории 

муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса 

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов изби-

рателей, участников референдума», Усть-Илимская городская территориаль-

ная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го участка № 1591, назначив в ее состав членами комиссии с правом решаю-



щего голоса: 

1) Алиеву Екатерину Закировну, 1985 года рождения, лаборанта ООО 

«ЦНЛК», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным 

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Иркутской области; 

2) Вайшнорене Надежду Владимировну, 1960 года рождения, заведу-

ющего хозяйством ООО «Байкальская энергетическая компания» филиал 

Усть-Илимская ТЭЦ, предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы; 

3) Дробышеву Надежду Геннадьевну, 1988 года рождения, экономиста 

ООО «Байкальская энергетическая компания» филиал Усть-Илимская ТЭЦ, 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

4) Заборцеву Александру Акимовну, 1987 года рождения, ведущего 

инженера Комитета городского благоустройства Администрации города 

Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комиссии Усть-

Илимским местным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

5) Каленик Владлену Викторовну, 1976 года рождения, главного эко-

номиста МКУ «Центр бюджетного учета и информационных технологий», 

предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением 

в Иркутской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

6) Коруна Дмитрия Николаевича, 1977 года рождения, пенсионера, 

предложенного для назначения в состав комиссии Усть-Илимским городским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

7) Кузнецову Наталью Олеговну, 1986 года рождения, ветеринарного 

врача ОГБУ «Усть-Илимская станция по борьбе с болезнями животных», 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

8) Никифорову Елену Борисовну, 1981 года рождения, ведущего эко-



номиста ООО «Байкальская энергетическая компания» филиал Усть-

Илимская ТЭЦ, предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы; 

9) Ножнину Надежду Валентиновну, 1985 года рождения, воспитателя 

МБДОУ «Детский сод № 34 «Рябинка», предложенную для назначения в со-

став комиссии Политической партией «Российская объединенная демократи-

ческая партия «ЯБЛОКО»; 

10) Рознину Наталью Юрьевну, 1962 года рождения, начальника отдела 

ООО «Байкальская энергетическая компания» филиал Усть-Илимская ТЭЦ, 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

11) Терентьеву Викторию Викторовну, 1982 года рождения, экономи-

ста ООО «Байкальская энергетическая компания» филиал Усть-Илимская 

ТЭЦ, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирате-

лей по месту работы; 

12) Чулкову Елену Александровну, 1975 года рождения, инженера 

ООО «УИ ЖКХ-2008», предложенную для назначения в состав комиссии 

Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либе-

рально-демократической партии России. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1591. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илим-

ской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.В. Бобров 

Секретарь 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Скоблова 



 


